

Numer postępowania: **ZP-271-61/24**

Kraków, dnia 27.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **”Usługa prania odzieży i bielizny szpitalnej oraz najem pościeli, fartuchów, ubrań chirurgicznych i prześcieradeł operacyjnych”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 3, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej.

Czy Zamawiający dopuści aby bielizna brudna była zczytywana w pralni Wykonawcy za pomocą bramki RFID umożliwiającej odczyt tagów znajdujących się w wózku z bielizną przeznaczoną do prania? Nie ma różnicy w odczytach w zastosowaniu do tego celu zamkniętej komory lub bramki do zczytywania tagów.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją pkt. 7.2.2 i 10.2.3 treści SWZ oraz załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający wymaga aby nad każdym urządzeniem piorącym i obrabiającym asortyment w pralni znajdowała się antena do odczytu chipów.

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu i dopuści odczyt tagów RFID na etapie kompletowania wydawanego asortymentu czystego do Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją pkt. 7.2.2 i 10.2.3 treści SWZ oraz załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dokona zmiany poprzez usunięcie kryterium jakościowego "Zatrudnienie osób pozbawionych wolności do wykonywania usługi prania lub posiadanie statusu zakładu pracy chronionej zapewniającego ulgę na PFRON", które w obecnej formie nie wpływa w żaden sposób na podniesienie jakości usługi a jest parametrem który mogą okazać tylko nieliczni Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę kryterium poprzez rozszerzenie jego zakresu tj. "Zatrudnienie osób pozbawionych wolności do wykonywania usługi prania lub posiadanie statusu zakładu pracy chronionej zapewniającego ulgę na PFRON **lub zatrudnienie personelu do wykonywania usługi na podstawie umowy o pracę, z którego 50 % posiada staż pracy powyżej 3 lat**" ? Aktualny zapis w obecnej formie nie wpływa w żaden sposób na podniesienie jakości usługi a jest parametrem który mogą okazać tylko nieliczni Wykonawcy

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dokona zmiany punktacji kryterium jakości "Zatrudnienie osób pozbawionych wolności do wykonywania usługi prania lub posiadanie statusu zakładu pracy chronionej zapewniającego ulgę na PFRON", które wśród pozostałych kryteriów nie wpływa na podnoszenie jakości usług a jest najwyższej punktowane?

Prosimy o skorygowanie punktów przyznawanych za poszczególne Kryteria jakościowe na:

Parametry oceniane w ramach kryterium oceny ofert „Jakość”

<u>W przypadku niezaznaczenia przez Wykonawcę odpowiedniej Postaci/ Wartości parametru poprzez wskazanie TAK/ NIE, Zamawiający przyzna 0 pkt w zakresie określonego parametru.</u>				
<u>Wykonawca, który nie złoży wraz z ofertą dokumentu określonego w kolumnie „Podstawa oceny” , który wskazany jest również w pkt 11.1.7 - 11.1.9 SWZ – otrzyma 0 pkt w kryterium „Jakość”.</u>				
<u>Rodzaj parametru</u>	<u>Postać/Wartość parametru</u>	<u>Liczba punktów</u>	<u>Podstawa oceny</u>	<u>TAK/ NIE*</u>
Zatrudnienie osób pozbawionych wolności do wykonywania usługi prania lub posiadanie statusu zakładu pracy chronionej zapewniającego ulgę na PFRON	Wykonawca posiada	2	Oświadczenie o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności lub dokument potwierdzający posiadanie statusu zakładu pracy chronionej zapewniającego ulgę na PFRON dla Zamawiającego	
	Wykonawca nie posiada	0		
Certyfikat ISO 9001:2015 lub równoważny wydany przez jednostkę akredytowaną na pralnię Wykonawcy w miejscu świadczenia usługi	Wykonawca posiada	8	Oryginał lub potwierdzona kopia na zgodność z oryginałem certyfikatu	
	Wykonawca nie posiada	0		

3.	Certyfikat ISO 14001:2015 lub równoważny wydany przez jednostkę akredytowaną na pralnię Wykonawcy w miejscu świadczenia usługi	Wykonawca posiada	8	Oryginał lub potwierdzona kopia na zgodność z oryginałem certyfikatu	
		Wykonawca nie posiada	0		
4.	Certyfikat ISO 14065: 2016 lub równoważny Wydany przez jednostkę akredytowaną na pralnię Wykonawcy w miejscu świadczenia usługi	Wykonawca posiada	12	Oryginał lub potwierdzona kopia na zgodność z oryginałem certyfikatu	
		Wykonawca nie posiada	0		

lub inne, bardziej sprawiedliwe dla Wykonawców i umożliwiające wybranie Zamawiającemu najlepszego jakościowo Wykonawcy rozdysponowanie punktów dla poszczególnych kryteriów ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ.

Zmiana nr 1 SWZ:

Było: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 01.01.2025 r.

Jest: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 05.01.2025 r.

Zmiana nr 2 SWZ:

Było: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 04.10.2024 r. do godz. 10:00.

Jest: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 08.10.2024 r. do godz. 10:00.

Zmiana nr 3 SWZ:

Było: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 04.10.2024 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 08.10.2024 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.